
UCHWAŁA NR 3/2023 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

w sprawie przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych powiatu słupskiego uprawnień do 
zaciągania zobowiązań związanych z realizacją zamieszczonych w wieloletniej prognozie finansowej 

przedsięwzięć oraz z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym 2023 i w latach następnych 
jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają 

poza rok budżetowy 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) § 3 ust. 2 uchwały Nr L/494/2022 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie 
przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Słupskiego oraz § 8 pkt 7 uchwały Nr L/495/2022 Rady 
Powiatu Słupskiego z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Słupskiego na 2023 rok 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się kierowników jednostek organizacyjnych powiatu do zaciągania zobowiązań: 

1) związanych z realizacją zamieszczonych w wieloletniej prognozie finansowej przedsięwzięć, w tym: 

a) związanych z programami finansowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych, 

b) pozostałych programów, projektów lub zadań (innych niż wymienionych w lit. a), 

2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym 2023 i latach następnych jest niezbędna do 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych powiatu. Nadzór nad 
wykonaniem uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A70FAC0B-3FC6-4ECC-83D5-8B4E717D1586. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A70FAC0B-3FC6-4ECC-83D5-8B4E717D1586. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-01-12T11:59:19+0100


		2023-01-12T12:00:33+0100


		2023-01-12T12:02:22+0100


		2023-01-12T12:03:34+0100


		2023-01-12T13:01:56+0100




